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1 Styrets sammensetning i 2017 

 

På årsmøtet i 2017 ble følgende styre valgt: 

 

Leder Arild Netland Ikke på valg 

Første nestleder Jan Jakob Norheim Ikke på valg 

Andre nestleder Ørjan Aasmo Ikke på valg 

Sportslig leder Håvard Askeland Ikke på valg 

Sekretær Kate Espeland På valg 

Kasserer Stian Sørskår Ikke på valg 

Styremedlem Gro Barlaug På valg 

Styremedlem Malin Nyfors* På valg 

Oppmannskoordinator Elin Stangeland På valg 

Styremedlem Kjetil Reve På valg 

Daglig Leder Geir Eikeskog  
*) Malin Nyfors flyttet til Oslo, og har ikke deltatt på styremøter høsten 2017 

 

Valgkomite: Kenny Rettore og Ketil Volden 

 

 

2 Ressurspersoner, komitéledere og adm. utenfor styret 2017 

 

NM Hovedkomite 2017:   

 

Leder Hovedkomite Øyvind Røberg 

Stevneleder Kristian Bøe 

Ass. Stevneleder Else Storhaug 

Teknisk/Regi Trond Lindanger 

Logistikk Arild Netland 

Arena Per Nystrøm 

Sekretariat Gro Barlaug 

Premieutdeling Sølvi Rabben 

Kommersielt/Presse Kenny Rettore 

Kommersielt/Diverse Geir Eikeskog 

 

 
Bilde: NM Hovedkomite. Fv. Else Storhaug, Trond Lindanger, Geir Eikeskog, Kristian Bøe, Sølvi Rabben, Øyvind Røberg, Per Nystrøm, 

Arild Netland, Gro Barlaug. Kenny Rettore ikke tilstede da bilde ble tatt. Foto: Gjert Ingebrigtsen. 
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Arrangement komite 2017: 

Else Storhaug 

Trond Lindanger 

Gro Barlaug 

Sølvi Rabben 

 

Sandnesløpet komite 2017: 

Harald Haga 

Lars Myklebost 

Eirik Netland 

Geir Eikeskog 

 

 

Medlemmer av friidrettsgruppa i SI Hovedstyret 2017: 

Leder hovedstyret Kenny Rettore  

Nest leder hovedstyret Helge Hamre 

Sekretær hovedstyret Ketil Volden 

Styremedlem Christine Elisabet Eikeberg 

 

Andre ressurspersoner: 

Arvid Nedrebø har hatt rollen som materialforvalter, og har i tillegg hatt hovedansvaret for 

mosjonsløpene Arborettrimmen og Parkløpet.  

 

Jens Storhaug har igjen i 2017 stått for organisering av treningsleir for 15+ gruppen til 

Tenerife i påsken. Det var 4 ledere og 26 utøvere som deltok på treningsleiren. 

 

Ut over ressurspersoner nevnt over, har idrettslaget en fast stab av dyktige funksjonærer som 

har bidratt til at Sandnes IL er distriktet største arrangør av stevner. I den forbindelse er det 

riktig anledning å nevne Thorleif Larsen, Svein Ulstad, Trygve Nevland, Sigurd Sirevåg og 

Olav Bergland har vært med på nesten alle stevnene vi har arrangert i 2017. 

 

En annen viktig og fundamental gruppe som gjør en fantastisk innsats for idrettslaget er de 

dyktige og engasjerte trenere vi besitter. Trenere utgjør grunnpilaren for at friidrettsgruppa nå 

har en enorm bredde, samt at idrettslaget er blant landets fremste friidrettslag med prestasjoner 

i internasjonal klasse. 

 

Idrettslaget ser for øvrig at det er behov for rekruttering for å sikre at vi i årene fremover fortsatt 

kan levere stevner for bredden, men også arrangementer i større skala.  
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3 Oppsummering av året 2017 
 

3.1 Generelt   

Det har vært et år med sterke prestasjoner nasjonalt og internasjonalt. Det har videre blitt 

arrangert en rekke stevner og mosjonsløp. Sandnes IL arrangerte NM i friidrett 25-27. august, 

og arrangementet går inn i rekkene som et av de beste gjennom tidene (se egen sak). 

 

Det har vært et aktivt år for styret med 7 styremøter fra sist årsmøte. I tillegg kommer andre 

møter og korrespondanse pr mail for å samordne ulike aktiviteter. Det har vært bra fremmøte 

på styremøtene. Flere at styremedlemmene har også vært sentrale i NM hovedkomiteen. 

 

 

3.2 Økonomi 

Årsresultatet viser et overskudd på kr 141 520 for friidrett totalt mot et budsjett på minus 45 

000. Omsetning i 2017 var på kr 4 439 102. Økningen fra 2 616 408 i 2016 skyldes i 

hovedsak de større arrangementene friidrettsgruppen har arrangert i 2017, først og fremst NM 

som ble arrangert på Sandnes Stadion i august.  

 

Inkludert i regnskapet til friidrett er hele resultatet til NM. Isolertsett gikk NM med cirka kr 

350 000 i overskudd, som gjør at underskuddet for friidrett uten NM var cirka minus kr 

200 000.  

 

Friidrettsgruppen er i vekst med en stor gruppe ungdommer, flere utøvere på Elitenivå og det 

kreves mer av økonomi for å kunne tilby tilfredsstillende løsninger til våre trenere og utøvere. 

Klubben har samlet bankinnskudd på kr 2 124 139 (hvorav kr 35 877 er bundne skattetrekks 

midler) og har således midler å tære på i aktive år for klubben med stor aktivitet og høye 

kostnader. Av totale bankinnskudd er kr 1 114 258 på sperret konto som disponeres av et 

fondsstyre. Det er ikke brukt av denne kontoen i 2017. Konto til ordinær driftsaktivitet er på 

kr 957 231 pr 31.12.2017, opp fra kr 581 781 pr 31.12.2016. 

 

Se for øvrig regnskap 2017, og budsjett 2018 i vedlegg 1. 

 

 

3.3 Sportslig oppsummering 

Det har vært et meget godt år for friidrettsgruppa, med et høyt aktivitetsnivå og sterke 

resultater. Både bredden og toppen i friidrettsgruppa har neppe vært større og bedre enn i dag, 

og dette er resultater av godt og hardt arbeid som er lagt ned gjennom mange år. 

Friidrettsgruppa har en enorm bredde, men også utøvere på høyt regionalt, nasjonalt og 

internasjonalt nivå som figuren under illustrerer. 
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Figur: Nivåer og gruppering i idrettslaget med anslag på antall utøvere. 

 

Her er noen høydepunkter fra 2017: 

• Vi har hatt 8 utøvere i internasjonale mesterskap, og tatt hele seks medaljer 

• Det ble 34 medaljer i NM for junior og senior, derav 11 i hovedmesterskapet der vi stilte 

med 25 utøvere til start 

• Sterke plasseringer i lagserien, 3. plass for herrer og 6. plass for damer, begge på øverste 

serienivå for seniorer 

• Stor bredde i ungdomsgruppa, der det ble tatt 33 medaljer i NM for ungdom 

• Sterke maraton prestasjoner med tider i høy nasjonal klasse 

• På breddesiden har vi rundt 250 barn, og vi har deltatt med mange utøvere under 

Tyrvinglekene og Framolekene, i tillegg til mange stevner lokalt 

• Det er etablert en egen løpegruppe for mosjonister 

• Vi har arrangert 15 breddestevner og 6 mosjonsløp 

• NM i friidrett går inn i historiebøkene som kanskje et av de beste 

 

Det er andre høydepunkter enn de nevnt over, og vi skal ikke glemme høydepunkter den 

enkelte utøver selv sitter igjen med fra 2017, det være seg nye personlige bestenoteringer eller 

andre prestasjoner. 

Det vises for øvrig til statistikk over resultater på kretsnivå under Rogaland Friidrettskrets 

sine sider: https://www.friidrett.no/k/rogaland/arrangement/kretsstatistikk/  

 

Nye lagsrekorder: Det er satt xx nye lagsrekorder i 2017, se vedlegg 2, Lagsrekorder for 

detaljer. Lagsrekordene fordeler seg slik: 

• Kvinner: 10 (5 inne og 5 ute) 

https://www.friidrett.no/k/rogaland/arrangement/kretsstatistikk/
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• Menn: 3 (ute) 

• Jenter: 21 (ute) 

• Gutter: 16 (ute) 

 

3.3.1 Utmerkelser 

Følgende ble hedret av Sandnes kommune 1. nyttårsdag 2018, for prestasjoner på høyt nivå oppnådd i 

2017.  

 

Prestasjoner på høyt nivå, Sandnes Idrettslag friidrett, sesongen 2017 

Navn Prestasjon 

Filip Ingebrigtsen VM Bronse 1500m 

Jakob Ingebrigtsen 

2 junior EM gull (3000mh, 5000m) 
Junior gull EM terrengløp 
3 NM senior gull (3000mh, 5000m, 1500m) 

Henrik Ingebrigtsen EM Sølv 3000 innendørs 

Hans Christian Alexander Walker Gull 1000 meter Stafett Menn junior 22 

Tomasz Siemieniuch Gull 1000 meter Stafett Menn junior 22 

Joachim Sandberg Gull 1000 meter Stafett Menn junior 22 

Fredrik Selliken 
Gull 1000 meter Stafett Menn junior 22 
NM stafett - Mix junior stafett 4*100m 

Lene Alicia Fanebust NM stafett - Mix junior stafett 4*100m 

Fredrik Tjemsland NM stafett - Mix junior stafett 4*100m 

Julie Kvinen NM stafett - Mix junior stafett 4*100m 

Hanne Berit Irgens NM Gull Høyde uten tilløp innendørs 

Astrid Mangen Cederkvist,  Gull NM 4*200m og ny norsk rekord 

Agathe Holtan Wathne  Gull NM 4*200m og ny norsk rekord 

Liv Storhaug  Gull NM 4*200m og ny norsk rekord 

Vilde Aasmo Gull NM 4*200m og ny norsk rekord 

 

 
Bilde: Noen av utøverne fra Sandnes IL som ble hedret av Sandnes kommune 1. nyttårsdag. Fv. Fredrik Selliken, Liv Storhaug, Vilde Aasmo, 

Hanne Berit Irgens, Julie Kvinen og Tomasz Siemieniuch. Foto: Anders Minge. 
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3.4 Medlemmer 

Sandnes Idrettslag friidrett har hatt en god vekst i medlemstallet de siste årene, og trenden har 

fortsatt i 2017. Vi er per februar 2018 584 medlemmer i friidrettsgruppa. Vi har veldig god 

rekruttering i de yngste gruppene. Vi har for tiden en situasjon med ventelister med over 100 

barn som per i dag ikke har fått plass.  

 

Den sportslige suksessen de senere årene tror vi også gjør at flere ser at det er mulig å kunne 

hevde seg i friidrett selv for oss fra Sandnes. Utfordringen blir som før å holde på utøverne når 

de kommer i tenårene, og utgangspunktet er meget bra da vi har en stor og etablert 

ungdomsgruppe. Fokus på trenings- og sosiale samlinger er viktig for å skape tilhørighet til 

idrettslaget og legge til rette for at utøverne vil fortsette.  

 
 

3.5 Arrangement og aktivitet 

Friidrettsgruppa i Sandnes Idrettslag arrangerer årlig over 20 arrangementer, der vi har fokus 

på bredden i form av stevner for barn/ungdom, men også flere mosjonsløp.  

 

Arrangementsutvalget har for 2017 bestått av Else Storhaug, Trond Lindanger, Sølvi Rabben 

og Gro Barlaug, og idrettslaget markerte seg nok en gang som en svært flittig arrangør av 

stevner for store og små. 

 

Idrettslaget hadde i år to nye arrangementer, mosjonsløpet Sandnesløpet og sprint stevnet 

Vindsprint. I tillegg var vi arrangør av NM i friidrett, hovedmesterskapet. 

 

Det ville ikke latt seg gjøre å avvikle alle disse arrangementene uten en trofast og dedikert stab 

av dommere og funksjonærer. Vi takker dem alle for utmerket innsats for friidrettsgruppa i 

2017. 

 

3.5.1 Arrangement oversikt 

Under følger oversikt over arrangementene idrettslaget arrangerte i 2017.  

Innendørs: 

• Kveldsstevne 1 

• Kveldsstevne 2 

• Kveldsstevne 3 

• Sørvestmesterskapet 

• NM i mangekamp 

• Lagmesterskap i hopp uten tilløp 

Utendørs: 

• SI-stafetten  

• Tinestafetten 

• Sandneslekene 

• Vindsprint (NYTT) 

• COOP Jærcupen (2 stevner) 

• Kretsmesterskap 

• Kvalifiseringsstevne 

• NM i friidrett,  Hoved mesterskapet. (se eget avsnitt) 

• Høstlekene 
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• Avsluttningsstevne 

Mosjonsløp: 

• Parkløpet 

• Sandnesløpet (NYTT, se eget avsnitt) 

• Arborettrimmen (fire løp) 

Annet: 

• Friidrettsskolen (80 barn i skoleferien) 

• Kremmerdag i Langgata (markedsføring av NM i friidrett og Sandnesløpet) 

 

 
Bilde: Jakob Ingebrigtsen besøkte aktive barn under friidrettskolen i august. Foto: Geir Eikeskog. 

 

3.5.2 Nytt tilbud 

Det ble i november 2017 startet et nytt aktivitetstilbud, løpegruppe for mosjonister. Tilbudet har fått 

overveldende mottakelser, og på kort tid har denne gruppen vokst til rundt 90 personer. Majoriteten av 

disse er helt nye medlemmer i idrettslaget.  

 

 
Bilde: Den nye løpegruppa, SI Mosjonistene etter trening en våt desemberkveld i idrettsparken. 
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3.5.3 NM i friidrett 

Sandnes Idrettslag arrangerte NM i friidrett 25-27. august 2017 i Sandnes Idrettspark.  

 

Norgesmesterskapet ble en folkefest der vi hadde rundt 13.000 tilskuere og mange sportslige 

høydepunkter, der idrettslag fra Rogaland gjorde en meget bra medaljefangst. Sandnes 

idrettslag to 11 medaljer. Opp mot 20.000 dugnadstimer ga resultater, og staben av de rundt 

350 frivillige kunne fornøyd slippe skuldrene ned over vel gjennomført arbeid etter 

arrangementet. NM 2017 er i etterkant i friidrettskretser omtalt som et av de beste gjennom 

tidene. 

 

Det rettes en stor takk til alle våre sponsorer under NM i friidrett, og spesielt våre to 

hovedsponsorer, dagligvarekjeden EXTRA og Sandnes Tomteselskap.  

 

 
Bilde: Jakob Ingebrigtsen i tet på 1500m hvor han tok gull. Foto: Steinar Eilerås. 

  

3.5.4 Sandnesløpet 

Sandnesløpet ble arrangert for aller første gang den 20. mai 2017. Alle startnummer ble revet 

vekk, og med ca. 550 deltakere ble Sandnesløpet en stor suksess allerede på første forsøk. Dette 

mosjonsløpet har et stort potensial, og ambisjonen er å gjøre mosjonsløpet til en sikker 

inntektskilde for idrettslaget, samt ha en lav terskel for å delta for å stimulere til at flest mulig 

ønsker å delta i mosjonsløp. 

 

 
Bilde: Starten på 10km i Sandnesløpet. Foto: Inge Akerjordet. 
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3.6 Anleggssituasjonen 

3.6.1 Sandnes idrettspark 

Idrettsparken brukes daglig av friidrettsutøverne, elevene i nærskolene og innbyggerne i 

Sandnes. Det er også kommet idrettslinje på Sandnes VGS, som ukentlig benytter idrettsparken. 

 

Sandnes Idrettslag bruker idrettsparken sammen med Sandnes Ulf, og samarbeidet mellom 

idrettslagene har fungert godt. Sandnes IL vil fortsatt være positive og fleksible i arbeidet med 

å finne gode løsninger i sameksistens med Sandnes Ulf.  

 

3.6.2 Sandneshallen 

Sandneshallen har vært i drift siden august 2011. Hallen er veldig mye brukt i inneværende år, 

og det er en økt bruk både fra oss, men også økende bruk av andre friidrettslag. Andre 

friidrettslag har i 2017 vært Hinna FIK, Sprit, GTI og IL Skjalg. Det kan allerede neste sesong 

være aktuelt at Sola FIK blir bruker av Sandneshallen. Utfordringen fremover blir å sikre at 

friidrettsareal blir forbehold friidrettslagene.  

 

Den er en helt unik mulighet for våre utøvere til å trene godt gjennom hele vinteren for å være 

godt forberedt til utendørssesongen. Med de muligheter hallen gir, til å kunne trene innendørs 

hele vinteren, gir den alle våre utøvere fra de minste til de største de aller beste 

treningsmuligheter. Sandneshallen er svært viktig for friidrettsmiljøet i regionen.  

 

3.7 Marked / sponsorer  

Markedsgruppa har i 2017 bestått av Kenny Rettore, Arild Netland og Geir Eikeskog.  Mye av 

fokus i 2017 var rettet mot å sikre et godt økonomisk fundament for NM i friidrett, og dette 

gikk på bekostning av sponsorer for vanlig drift slik at vi realiteten ikke økte sponsorinntektene 

nevneverdig i 2017. Flere av sponsorene vi hadde med under NM, blir fra 2018 med som 

sponsorer. 

 

Det er etablert et sponsornettverk, og potensiale for å forbedre sponsorinntekter for kommende 

år ligger vel til rette. Vi hadde to samlinger i dette nettverket i 2017, en i juni (Gamlaværket) 

og en i november (Sandnes Sparebank). 

 

Det har i 2017 vært fokus på å få frem historier i medier om friidretten, både sterke resultater 

men også med fokus på bredde og arrangementer. Det er en økt interesse for friidrett, og avisene 

har innlegg/reportasjer om våre arrangementer, aktivitetstilbud og utøvere ganske jevnlig. Det 

er viktig for vår egen markedsposisjon å synligjøre aktivitet vi skaper, og resultater våre utøvere 

presterer. 

 

SI vil takke sine viktigste bidragsytere i 2017: 

 

Hovedsponsor: Exxon Mobil og Sandnes Sparebank 

Samarbeidspartnere: COOP, Fatland, Sandnes Havn, Kronengruppen, Stangeland Maskin 

Hovedsponsor Sandnesløpet: Øglænd System 
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4 Årsrapport fra gruppene  

Under finnes en oppsummering skrevet av oppmenn/trenere for de enkelte gruppene. 

 

 

4.1 2011 gruppen 

Per Januar 2018 er det 26 medlemmer i gruppen, og det er 11 på venteliste. 

 

Gruppa har en treningsøkt i uken: 

• Tirsdag: 18:00-19:00 i Sandneshallen/Stadion. 

 

Ressurspersoner: 

• Hanne Ringnes Sanne - Hovedtrener 

• 2-3 hjelpetrenere 

• Tone Meling – Oppmann 

 

Medlemmene deltok i Nissestevne i Sandneshallen i desember.  
 

4.2 2010 gruppen 

Per Januar 2018 er det 30 medlemmer i gruppen, og det er 30 på venteliste. 

 

Gruppa har en treningsøkt i uken: 

• Torsdag: 18:00-19:00 i Sandneshallen/Stadion. 

 

Ressurspersoner: 

• Anne Barlaug - Hovedtrener 

• Hanne Ringnes Sanne - Hovedtrener 

• Gisle Melås – Oppmann 

 

16 medlemmer deltok på et eller flere av Jærcupstevnene i 2017. 
 

4.3 2009 gruppen 
 

Per februar 2018 er det 25 medlemmer i gruppen, og det er 14 på venteliste. 

 

Gruppa har en treningsøkt i uken: 

• Tirsdager: 18:00-19:00 i Sandneshallen/Stadion. 

 

Ressurspersoner: 

• Hanne Rei – Hovedtrener 

• Graeme Dick - Hjelpetrener 

• John Magnus Etnan- Hjelpetrener 

• Gisle Melås- Hjelpetrener 

• Therese Grimstad – Oppmann og hjelpetrener 

 

Gruppa fungerer godt selv om vi nok ønsker oss mer friidretts kompetanse. Veldig kjekt og 

lærerikt når Gro hjelper oss innimellom. Barna er helt herlige og veldig forskjellige, men det 

fungerer allikevel veldig bra.  
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Vi har hatt en sosial happening, grøt og pepperkaker etter en trening i desember. Det var 

veldig vellykket. 

 

4.4 2008 gruppen 

Per desember 2017 er det 30 medlemmer i gruppen, og det er 30 på venteliste. Etter Filips 

bronsemedalje i VM fikk vi en enorm pågang og ventelisten vokste.  

 

Gruppa har en treningsøkt i uken: 

• Tirsdager: 17:45-19:00 i Sandneshallen (vinter)/Stadion (sommer) 

 

Det er nå startet ekstra utetrening på torsdager for de som ønsker å trene to ganger per uke. 

 

Ressurspersoner: 

• Anne Barlaug – Hovedtrener 

• Ola Hausken - Hjelpetrener 

• Wenche Vidvei - Hjelpetrener 

• Anne Siri Sævereid - Hjelpetrener 

• Tom Rune Dysjaland - Hjelpetrener 

• Hilde K. Hetland - Hjelpetrener 

• Thorleif Reisvold – Oppmann 

Utover Jærcup stevner har det ikke vært arrangert sosiale sammenkomster, men 

oppmannen håper at man ved foreldres hjelp får til noe neste år. 

4.5 2007 gruppen 

Per februar 2018 er det 30 medlemmer i gruppen, og det er 22 på venteliste. 

 

Gruppa har to treningsøkter per uke: 

• Tirsdager: 17:45 -19:00 - Innendørs i Sandneshallen frem til Påske, og etter påske er 

denne treningen flyttet til Sandnes Stadion.  

• Torsdager: 17:15 -18:00 - Ekstratrening på Sandnes Stadion.  

 

Ressurspersoner: 

• Gro Barlaug - Hovedtrener  

• Arve Aardal - hjelpetrener 

• Lise Vold - hjelpetrener 

• Dag Hunsbeth – hjelpetrener 

• Lene Osenbroch – hjelpetrener 

• Jarle Risa – hjelpetrener 

• Arild Selliken - hjelpetrener  

• Bjørn Tjemsland – Oppmann 

 

2007-gruppa har vært på cirka 30 barn gjennom hele 2017, og vi har fått redusert både antall 

som står på venteliste og tiden man må vente. Hovedtrener for gruppa har god hjelp av 6 

hjelpetrenere.  

 

Sesongen startet med innendørstreninger på tirsdager i Sandneshallen. Videre utover i 

sesongen flyttet vi oss ut til stadionområdet. Det har vært fast trening en dag i uka og i tillegg 
har Arild Selliken kjørt frivillig ekstratrening ukentlig.  
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Det har vært relativt god stevnedeltakelse både på kveldsstevner i starten av året, men også 

for Jærcup-stevnene. I tillegg har vi vært med på Sandtangstafetten og SI stafetten.  

 

Sosiale sammenkomster: Det er ønskelig å delegere ansvar for det sosiale, til foreldrene, og 

kanskje bruke dugnadslistene til det. 

 

4.6 2006 gruppen 

Per januar 2018 er det 32 medlemmer i gruppen, og det er 8 på venteliste.  

 

Gruppa har to treningsøkter per uke:  

• Tirsdager: 17:45 -19:00 - Sandnes stadion (Trener er Silje Rasmussen) 

• Torsdager: 17:45 -19:00 – Sandneshallen/Sandnes Stadion. 

Ressurspersoner: 

• Ørnulf Johannessen – Hovedtrener 

• Matthew Armstrong – Hovedtrener  

• Monica Myklebost – Oppmann (2017)  

• Ingvill J. Bækø  – Oppmann (fra 2018) 

 

Stevner der utøvere har deltatt er  blant annet Sandtang stafetten, skjalgstafetten, 

Ålgårdstafetten, SI stafetten og Framolekene 

 

Sosiale sammenkomster er ikke blitt arrangert, men det er gjort forsøk via Facebook å 

aktivisere foreldre til å kunne ta en slik rolle. Det er ønskelig å delegere ansvar for det sosiale, 

til foreldrene, og kanskje bruke dugnadslistene til det.  
 

4.7 2005 gruppen 

Pr. desember 2017 er det 29 medlemmer i gruppen, og vi har 4 utøvere på venteliste. 

Utøverne er fordelt relativt jevnt mellom kjønnene.  

Gruppa har tilbud om tre treningsøkter per uke:  

• Mandager (Sandneshallen)), tirsdager (stadion),  og torsdager (Sandneshallen)  

Ressurspersoner:  

• Gro Barlaug – Hovedtrener (mandag/torsdag)  

• Silje Rasmussen – Hovedtrener (tirsdag)  

• Sølvi Rabben- Hjelpetrener  

• Lena Forus – Hjelpetrener (2. halvår) 

• Anne Siri Sævareid- (Hjelpetrener 2.halvår)   

• Solbjørg Eikeland – Oppmann  

Tirsdagstreningen er sammen med 2004- og 2006-gruppene.  

Utøvere fra gruppen deltok i følgende arrangementer; Framolekene, Sandnesløpet, 

Tyrvinglekene, Ålgård Stafetten, SI stafetten, Skjalgstafetten, Sandtang stafetten, KM. 
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4.8 2004 gruppen 

Per desember 2017 er det 22-24 medlemmer i gruppen, og det er ikke venteliste for å starte 

med friidrett. Utøverne er fordelt relativt jevnt mellom kjønnene. 

Gruppa har tilbud om tre treningsøkter per uke: 

• Mandager (stadion), tirsdager (stadion) og torsdager (Sandneshallen)  

 

Ressurspersoner: 

• Kari Kulkarni – Hovedtrener (mandag/torsdag) 

• Silje Rasmussen – Hovedtrener (tirsdag) 

• Bente Kroslid Eide - Hjelpetrener (1. halvår) 

• Elin Skjeldal – Hjelpetrener (2. halvår) 

• Louise Pallisgaard Ghysels  – Oppmann 

Tirsdagstreningen er sammen med 2005- og 2006-gruppene.  

Louise Pallisgaard Ghysels var oppmann for gruppen.  

Utøvere fra gruppen deltok i følgende arrangementer; Framolekene, Sandnesløpet, 

Tyrvinglekene, Ålgård Stafetten, SI stafetten, Skjalgstafetten, Sandtang stafetten, KM , 

Ungdomslekene og Kretsen sine Bli-kjent samlinger for 13-14 åringer. Deltakelsen i Coop 

Jærcup har vært spesielt god. Der deltok flere på samtlige 8 stevner. 

4.9 SI Mosjonistene 

Per februar 2018 er det i overkant av 90 medlemmer i gruppen. Snittalder for denne gruppen 

ligger rundt 40 år, og det er en overvekt av kvinner i gruppen (60%).  

 

Gruppa har tilbud om to treningsøkter per uke: 

• Tirsdager og torsdager (stadion) – Intervall trening på løpebanen  

 

Ressurspersoner: 

• Cecilie Klungtveit – Hovedtrener  

• Geir Eikeskog - Hjelpetrener / Oppmann  

Siden gruppen ikke ble etablert før november 2017, er det foreløpig ikke avholdt noen sosiale 

sammenkomster. Det planlegges flere temakvelder i 2018 med en sosial profil.  

4.10 SI Friidrettstrim 

Friidrettstrimmen startet i 1976 og har nå pågått i 42 år. Invitasjonen den gang var et skriv fra 

Kristian Bøe til 27 tidligere aktive friidretts utøvere. Han ville samle dem til en ukentlig 

innendørstrening. Fremmøte var bra og alle satt pris på å opprettholde kontakten med 

friidrettsvenner og Sandnes Idrettslag. Treningen den gang var ballspill og gymnastikk, og vi 

fikk treningstid i gymnastikksalen på Trones skole. 

 

Treningsdag, gymnastikksal og treningsopplegg har endret seg noe i løpet av 42 år og 

likeledes deltakerne. Noen er falt i fra og nye er kommet til. Mange av dagens deltakere er 

blitt pensjonister. I 2017 har deltakelsen vært mellom 15 til 20 stk. og vi har trent hver tirsdag 

kl. 20 til 21.30 på Skeiane Skole fra september til april. Treningen består av ballspill, 

gymnastikk, styrke- og sirkeltrening. Vi har 2 faste sosiale samlinger i året, fast 

pinnekjøttmiddag før jul og sesongavslutnings middag på byen en kveld etter siste trening. 
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Selvutnevnt trener i alle 42 åra har vært og er fortsatt Kristian Bøe. 
 

 

4.11 Langsprint, hekk og distanse 

  
Utøvere/trenere 

Denne sesongen har gruppa bestått av Sindre Espeland, Hans Magne Asheim, Malin Nyfors, 

Hanne Velund, Tina Helen Bergem, Siri Lindanger, Karianne Lindanger, Lene Alicia 

Fanebust, Lena Hamre, Selina Frisvold, Rebekka Vagle, Casper Aanestad, Martin Aksland, 

Sunniva Kulkarni, Hedda Hatteland, Thea Josefine Nerseth, Christina Dyndal Thingbø, 

Marita Berg, Seline Dyrlid, Synne Eikeland, Vida Fjermestad-Svendsen, Kaja Furland, Maria 

Larson, Synne Osenbroch, Jeanett Trevland, Ine Marie Lodèn Vidvei, Marie Wathne. 

 

Hovedtrenere har vært Ragnar Bergheim og Jens Storhaug. 

 
Antall treninger i uka 

Gruppa trente fire til seks dager i uka. Mandag-lørdag. 

  
Treningssted 

Treningen har foregått i Sandneshallen, på Sandnes stadion (bane og styrkerom) og på 

omkringliggende friområder. 

  
Enkelt utøvere 

 

Malin Nyfors (1997) har hatt en god 2017 sesong der hun har satt personlige rekorder i mange 

øvelser, har kvalifisert seg til NM utendørs for første gang og bidratt på mange av stafettene 

som har vært. Det største i 2017 sesongen, var nok 400m der hun ble nr. 5 på ny personlig 

rekord 58,03. I tillegg tok hun sølv på 1000m stafett. Følgende øvelser fikk hun pers på i 

sesongen 2017: 

60m: 8.29 

100m: 12.57 

200m: 25.93 

300m: 42.88 

400m: 58.03 

800m: 2.20.09 

Stav: 2.91 

Lengde: 5.24 

Tresteg: 11.29 

 

Tina Helen Bergem (1994): 

100m: 12.91 (pers) 

200m: 26.50 (pers) 
400m: 59.25 (pers) 

800m: 2.17.39 (pers) 

400m hekk: 63.22 (pers) 

NM 400m hekk: 64.68 (nr.6) 

 

Hans Magne Asheim (2001): 

400m: 52.64 (pers) 

800m: 1.59.77 (pers) 
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1500m: 4.19.74 (pers) 

UM: 1.59.77 (nr. 4) 

 

Sindre Espeland (2001): 

100m: 12.00 (2017) 

200m: 24.23 (2017 innendørs) 

400m: 52.45 (2017) 

Landstatistikk (2017): 

Den niende beste tid på 400m. 

 
Øvrige utøvere 

Har satt mange personlige rekorder i hopp, løp og kast. Mange av utøverne deltok på 

Framolekene i begynnelsen på juni på Fana Stadion. I tillegg var Tyrvinglekene også et stevne 

som Sandnes markerte seg godt i. 

 

 

4.12 Seniorgruppe sprint/teknisk  

  
Utøvere/trenere 

Denne sesongen har gruppa bestått av Andres Andersen, Rein Torsvik, Hanne Berit Irgens, 

Selma Lif Thorolfsdottir, Imran Mahmood, Soban Inayat, Øystein Paulsen og Carlos 

Rodriguez. 

 

Hovedtrener har vært Trond Lindanger. 

 
Antall treninger i uka 

Gruppa trente seks dager i uka. Mandag-lørdag. I tillegg egentrening for enkelte. 

  
Treningssted 

Treninga har foregått i Sandneshallen, på Sandnes stadion (bane og styrkerom) og på 

omkringliggende friområder. 

  
Aktivitet 

Framolekene 

Hanne Berit Irgens vant høyde i en konkurranse som holdt godt nivå. Vinnerhøyden ble 1,72, 

som er tangering av utendørspers. Hun vant også lengdekonkurransen med ny personlig 

rekord 5,85. 

På 400m satte Rein Torsvik ny pers med tida 51,78. 
 

Tyrvinglekene 

Selma Lif Thorolfsdottir satte personlig rekord på 200m med 26,62. 

 

Vindsprint 

Selma satte her ny pers på 100m med 12,88. 

 

Kristiansand Norwegian Grand prix 

Rein Torsvik vant lengdekonkurransen med et hopp på 6,39. 

Under dårlige forhold satte han også personlig rekord på 200m med tida 23,31. 

 

Boysen memorial 

Hanne Berit Irgens vant lengdekonkurransen i dette elitestevnet med 5,79. 
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EM-veteraner i Aarhus 

Øystein Paulsen var nær ved å kvalifisere seg til finale på 100m og 200m. Han deltok på laget 

som satte norsk veteranrekord på 4x100. Laget tok her bronsemedalje. 

  

Junior-NM i Harstad 

Soban Inayat fortsatte den fine framgangen fra forrige sesong og løp under pers i Harstad 

både på 100m og 200m. Dessverre var dette et vindfullt mesterskap med for mye vind på 

begge distansene. 

  

 

NM i Sandnes 

På hjemmebane ble det ny pers på Andres Andersen på 100m. Han senket tiden sin godt ned 

til 10,82. Han løp første etappe på 1000m-stafettlaget som tok sølv. 

Hanne Berit Irgens satte solid pers på 100m med 12,06 og løp andre etappe på sølvlaget på 

1000m stafett. 
 

4.13 Hekk og Sprint 
  

Utøvere/trenere 

Denne sesongen har gruppa bestått av Agathe Holtan Wathne, Joachim Sandberg, Emilie 

Sandberg, Astrid Mangen Cederkvist, Nathalie Johnsen, Hans Christan Walker, Even 

Meinseth og Ida bakke Hansen. 

 

Hovedtrener har vært Anne Brit Sandberg. 
 

4.14 Mellom /  Lang distanse / Eric Toogood 
 

Utøvere/trenere 

Denne sesongen har gruppa bestått av Guro Johnsen Bakke, Christina Toogood, 

Ingrid Haga, Haakon Eikeskog, Lars Magne Stangeland, Mathias Solem Mikkelsen, 

Sebastian Ellingsen, Tim Huusko og Clemens Sundby Øxnevad. 

 

Antall treninger i uka 

Gruppa trente fire til seks dager i uka. Mandag-lørdag. 

 

Treningssted 

Treningen har foregått i Sandneshallen, Gisketjernet, og på Sandnes stadion (bane) og på 

omkringliggende friområder. 

 
Enkelt utøvere 

Guro Johnsen Bakke (2000). Har hatt en god 2017 sesong der hun har satt personlige rekorder 

på 800m, 1500m og 3000m. Hun kvalifiserte seg til NM utendørs. Det største i 2017 

sesongen, var nok en flott 1.plass på 3000m på Tyrvinglekene (J17). 

800m: 2.16.35 

1500m:4.34.08 

3000m: 9.56.28 

 

Christina Toogood (1989) 

Fikk til flere gode løp i 2017 med en god 4.plass i NM på 1500m. 1500m tiden gir en fin 

10.plass på senior statistikken for 2017. 
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800m: 2.12.08 

1500m: 4.28.17 

3000m: 10.06.91 

 

Ingrid Haga (2001) 

100m: 13.74 /200m: 27.76/300m: 44.58 

400m: 62.19 

800m: 2.24.12 

 

Haakon Eikeskog (2002) 

60m 8.53 

400m: 61,52 

800m: 2.37.14 

 

Lars Magne Stangeland (2002) 

400m: 63.22 /800m: 2.37.11 

Stav: 2.42 

Mathias Solem Mikkelsen (2002) 

800m 3.02.76/1500m 6.17.23 

 

Sebastian Ellingsen (2001) 

Begynte å trene med gruppen i høst og har foreløpig ikke deltatt i konkurranse. 

 

Tim Huusko (2001) 

Tim har flere gode løp å vise til med en god tid på 1500m og en fin 5.plass på 1500m 

hinder under årets UM som høydepunkter. 

800m: 2.10.59 

1500m: 4.23.34 

3000m: 9.33.51 

1500m H: 4.45.79 

 

Clemens Sundby Øxnevad (2001) 

Har hatt en god sesong, men har ikke løpt på bane. Clemens fokuserer på O-løp og 

motbakkeløp. 
 

4.15 Mellom /  Lang distanse / Team Ingebrigtsen 
 

Utøvere/trenere 

Denne sesongen har gruppa bestått av Henrik Ingebrigtsen, Filip Ingebrigtsen, Jakob 

Ingebrigtsen, Ingrid Ingebrigtsen, Narve Gilje Nordås og Camilla Ziesler. Brødrene Øystein 

og Jan Erik Wergeland har også trent med denne gruppa. 

 

Sesongen har vært et år med store kontraster, der både Henrik, Filip og Jakob tok 

internasjonale medaljer i 2017. Camilla og Narve har også deltatt i internasjonale mesterskap. 

Henrik sin alvorlige skade og operasjon har også preget teamet i 2017.Vi har stor tro på at 

2018 blir et enda bedre år for gjengen med nye internasjonale triumfer. 

 

Hovedtrener har vært Gjert Ingebrigtsen. 
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5 Vedlegg 1 – Regnskap 2017 og budsjett 2018 
 

Regnskap 2017: 
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Budsjett 2018: 
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6 Vedlegg 2 – Lagsrekorder 2017 

 

UTENDØRS: 

 

Menn: 

 100 m     

10.73 +1.4 Even Meinseth 22.05 1996 Lillehammer 25.06  2017 

 400 m     

47.04 Joachim Sandberg 18.05 1995 Oslo/Bi 15.06  2017 

 400 m hekk     

50.96 Joachim Sandberg 18.05 1995 Sandnes  27.08  2017 

 

Kvinner: 

 1500 m    

4.17.21 Camilla Ziesler 09.05 2000 Oordegern, BE 27.05  2017 

  3000 m    

9.40.59 Camilla Ziesler 09.05 2000 Oslo/Bi 06.07  2017 

 100 m hekk    

13.53 +0.7 Agathe Holtan Wathne 25.07 1994 Gøteborg, SWE 02.07  2017 

 Tresteg    

11.92 +1.5 Hanne Berit Irgens 27.06 1994 Sandnes 12.09  2017 

2.11.91 1000 m stafett  Sandnes 27.08  2017 

 

Jenter: 

 Tresteg 20 år    

11.29 +1.9 Malin Nyfors 12.07 1997 Haugesund 26.07  2017 

 Stav 20 år    

2.91 Malin Nyfors 12.07 1997 Oslo 31.08  2017 

 400 m    20 år    

58.03 Malin Nyfors 12.07 1997 Sandnes 26.08  2017 

 200 m 19 år    

24.93 +1.2 Vilde Aasmo 10.10 1998 Sandnes 28.06  2017 

 100 m 19 år    

11.91 +1.8 Vilde Aasmo 10.10 1998 Bauhaus 01.07  2017 

 Spyd 500 g   16 år    

23.94 Karianne Lindanger 04.04 2001 Haugesund 27.05  2017 

 Stav     16 år    

2.40 Karianne Lindanger 04.04 2001 Nadderud 16.06  2017 

 Stav     15 år    

2.80 Ine Marie Loden Vidvei 13.08 2002 Nadderud 16.06  2017 

 2000 m hinder   17  år    

6.58.52 Camilla Ziesler 09.05 2000 Fana 02.09  2017 

 100 m hekk 76.2 cm    17 år      

14.57 +0.4 Emilie Sandberg 12.02 2000 Gøteborg, SWE 02.07  2017 

 800 m    17 år    
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2.10.96 Camilla Ziesler 09.05 2000 Fana 03.09  2017 

 300 m    15 år    

46.63 Synne Eikeland 25.05 2002 Lye 04.05  2017 

 100 m   17 år    

12.31 -0.1 Liv Storhaug 03.09 2000 Fana 01.09  2017 

 60 m    17 år    

8.13 -0.8 Liv Storhaug 03.09 2000 Fana 03.06  2017 

 60 m    14 år    

8.16 -0.3 Hedda Furenes 20.07 2003 Nadderud 17.06  2017 

 80 m   11 år    

12.25 +0.3 Marta Myklebust 01.03 2006 Sandnes 15.05  2017 

 200 m hekk 68 cm    12 år     

34.59 -1.2 Selma Ims 27.09 2005 Sandnes 14.09  2017 

 Diskos 600 g    12 år    

25.26 Inga Rabben Reimers 18.01 2005 Fana 02.06  2017 

 Slegge 2 kg     12 år    

28.55 Inga Rabben Reimers 18.01 2005 Nadderud 17.06  2017 

 Spyd 400 g    12 år    

26.81 Inga Rabben Reimers 18.01 2005 Lye 04.05  2017 

 Liten ball 150 g  12 år   

52.61 Inga Rabben Reimers 

18.01 

2005 Lye 21.08  2017 

 

 

Gutter: 

 

 400 m hekk 22 år    

50.96 Joachim Sandberg 18.05 1995 Sandnes 27.08  2017 

 10000 m 19 år    

30.54.15 Narve Gilje Nordås 30.09 1998 Kristiansand 10.06  2017 

 5000 m 19 år    

14.23.58 Narve Gilje Nordås 30.09 1998 Oordegem 27.05  2017 

 400 m 22 år    

47.04 Joachim Sandberg 18.05 1995 Oslo/Bi 15.06  2017 

200 m 22 år     

21.15 +1.3 Joachim Sandberg 18.05 1995 Harstad 13.08  2017 

100 m    22 år     

10.85 +1.2 Joachim Sandberg 18.05 1995 Harstad 11.08  2017 

100 m 21 år     

10.73 +1.4 Even Meinseth 22.05 1996 Lillehammer 25.06  2017 

 3000 m hinder  17 år    

8.26.81 Jakob Ingebrigtsen 19.09 2000 Kortrijk 08.07  2017 

 5000 m    17 år    

13.35.84 Jakob Ingebrigtsen 19.09 2000 Sandnes 25.08  2017 

 3000 m    17 år    
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8.00.01 Jakob Ingebrigtsen 19.09 2000 Fana 01.09  2017 

 800 m    17 år    

1.49.40 Jakob Ingebrigtsen 19.09 2000 Zürich 24.08  2017 

 200 m    17 år     

22.35 +0.4 Tomasz Siemeniuch 23.01 2000 Nadderud 16.06  2017 

 100 m    17 år     

10.92 +2.0 Tomasz Siemienuch 23.01 2000 Nadderud 18.06  2017 
 

200 m hekk  68 cm   12 år   
   

32.69 +0.5 Jesper Sundem Barlaug 25.07 2005 Sandnes 14.09  2017 

 Stav    12 år    

1.60 Runar Byre Jakobsen  Fana 02.06  2017 

 Tresteg     12 år    
9.69 +0.4 Jesper Sundem Barlaug 25.07 2005 Fana 02.06  2017 

 

 

INNENDØRS: 

 
Kvinner: 

 

 Lengde    

5.90 Hanne Berit Irgens 27.06 1994 Ulsteinvik 05.02  2017 

 60 m hekk    

8.39 Agathe Holtan Wathne 25.07 1994 Tampere 11.02  2017 

 3000 m    

10.15.69 Camilla Ziesler 09.05 2000 Haugesund  28.01  2017 

 800 m    

2.09.33 Camilla Ziesler 09.05 2000 Sandnes 15.01  2017 

 60 m    

7.53 Astrid Mangen Cederkvist 23.02 1994 Ulsteinvik 04.02  2017 

 

 

 

Menn: 

<Ingen> 
 

 

7 Vedlegg 3 – Materiell liste per februar 2018 

  

Antall Utstyr Eier 

1 Målebånd, glassfiber, 20m Friidrettsgruppa 

5 Målebånd, glassfiber, 100m Friidrettsgruppa 

4 Målebånd, glassfiber 30m Friidrettsgruppa 

3 Målebånd, glassfiber, 50m  Friidrettsgruppa 

1 Målebånd, plast, 20m, trening Friidrettsgruppa 

0 Målebånd,  5m, trening Friidrettsgruppa 
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0 Målebånd, metall,  50 m, trening Friidrettsgruppa 

1? Nylontau, langt, hvitt Friidrettsgruppa 

1 Rettholt, lengde Friidrettsgruppa 

1 Arbeidsbenk, sammenleggbar (Kellen) Friidrettsgruppa 

2 Vindanvisere Friidrettsgruppa 

1 Arbeidslampe Friidrettsgruppa 

1 Gardintrapper Sandnes kommune 

1 Treleddet stige Sandnes kommune 

2 Høydestativ(konkurranse + trening)   

2 Høyde målere , 2m staver Sandnes kommune 

2 Høydemålere , 2,40 m metall   

1 Stativ stav + konkurranse Sandnes kommune 

2 Høydemåler, stav (8m) Sandnes kommune 

8 Stavlister Friidrettsgruppa 

5 Høydelister Friidrettsgruppa 

2 Gafler til stav, tre Sandnes kommune 

3 Stativ til anvisningstavle Sandnes kommune 

2 Tavler, resultat Sandnes kommune 

2 Tavler, vind Sandnes kommune 

 39 Kastmerker, 19 hvite + 20 røde Sandnes kommune 

2 Partytelt (blå bag) Friidrettsgruppa 

1 Partytelt, stort Friidrettsgruppa 

26 Flagg gule Friidrettsgruppa 

33  Flagg røde   

5 Norske flagg Friidrettsgruppa 

21  Flagg hvite Friidrettsgruppa 

3 Vippehekker   

6 Vippehekker små Friidrettsgruppa 

8 Banemerker (nye) Friidrettsgruppa 

7 Banemerker (gamle) Sandnes kommune 

1 Rundeteller Sandnes kommune 

80 Hekker Sandnes kommune 

2 Hekkevogner Sandnes kommune 

37 Kjegler,gule + 8 store Friidrettsgruppa 

29 Kjegler røde + 10 store Friidrettsgruppa 

2 Ileggsringer for diskos Sandnes kommune 

  Lengdemerker for kule, 8-22m Friidrettsgruppa 

  Lengdemerker for spyd og diskos, 30-90m Friidrettsgruppa 

28 Startmerker, sylinder Sandnes kommune 

20 Startmerker, metallvinkler Friidrettsgruppa 

2 ? Merker, satsplank Sandnes kommune 
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1 Seierspall 3-delt Sandnes kommune 

3 ? Starterklokker Sandnes kommune 

8 Overtrampsplank med kitt Sandnes kommune 

5 Lengdeanvisning, metall (lengde, tresteg) Friidrettsgruppa 

6 Startblokker (Nelco) Sandnes kommune 

9 Startblokker (Polanik) Sandnes kommune 

1 Kulevogn Sandnes kommune 

1 Diskosvogn Sandnes kommune 

1 Sleggevogn Sandnes kommune 

1 Vekt, digital Friidrettsgruppa 

1 ? Skjøteledning (gul) Friidrettsgruppa 

2 Oppslagstavler Friidrettsgruppa 

2 Vogner med 8 pedaler  IFAS Sandnes kommune 

26 Spyd (allestørrelser)  Friidrettsgruppa 

19 Diskos  (alle størrelser) Friidrettsgruppa 

32 Kule  (alle størrelser) Friidrettsgruppa 

23 Slegge Friidrettsgruppa 

9 Treningssapyd små Friidrettsgruppa 

3 Vimpler på gummifot Friidrettsgruppa 

1   Friidrettsgruppa 

? Walkie Talkie Friidrettsgruppa 

2 Spader Friidrettsgruppa 

2 River + 1 bred skrape Friidrettsgruppa 

3 Koster Friidrettsgruppa 

2 naler Friidrettsgruppa 

6 Paradisbrett    (Sandneshallen) Friidrettsgruppa 

5 Plastmatter     (sandneshallen) Friidrettsgruppa 

6 Frekvenshoppmatte    (Sandneshallen) Friidrettsgruppa 

6 Stoppbrett          (Sandneshallen) Friidrettsgruppa 

2 Stor tidsanviser digital på 6 bein Friidrettsgruppa 

1 Høytaleranlegg Friidrettsgruppa 

1 Staver stavsprang  4,90      Sandneshallen Friidrettsgruppa 

1 Staver                       4,50               « Friidrettsgruppa 

1 Staver                       4,30               « Friidrettsgruppa 

3 Staver                       4,00               « Friidrettsgruppa 

2 Staver                       3,60                « Friidrettsgruppa 

1 Staver                         3,70 Friidrettsgruppa 

2  Staver                      3,80               « Friidrettsgruppa 

1 Staver                         3,90 Friidrettsgruppa 

5 Staver                         3,30               « Friidrettsgruppa 

3 Staver                         3,00 Friidrettsgruppa 
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2 Staver                         2,60               « Friidrettsgruppa 

1 Staver                         2,4                 « Friidrettsgruppa 

9 Staver stavsprang, (mellom 5,00m og 4,5m) Friidrettsgruppa 

2 Startrevolvere    9 mm  Friidrettsgruppa 

3 ??? startrevolvere  6 mm Friidrettsgruppa 

1 ???? Lege-benk Friidrettsgruppa 

8 Små kjegler som viser overgang fra delte baner Friidrettsgruppa 

5 80 g baller til ballkast Friidrettsgruppa 

mange Stafett-pinner Konkurranse + trening Friidrettsgruppa 

3 ? Treningsstrikk for stavhopp Friidrettsgruppa 

1  Bord (1,5m x1 m) Friidrettsgruppa 

1 Sammenleggbart (1,5m x 1,0m) Friidrettsgruppa 

2 Strimmelklokker Friidrettsgruppa 

12 Stoppeklokker Friidrettsgruppa 

Data og elektronikk 

1 Bærbar PC med skjerm/Tastatur Friidrettsgruppa 

1 Epson X-900 Printer Friidrettsgruppa 

2 Lamineringsmaskiner (A3 og A4) Friidrettsgruppa 

1 Prosjektor NEC Friidrettsgruppa 

 


